
ZARZĄDZENIE Nr  0050.162.2015 
Burmistrza Miasta Kościerzyna  

z dnia 23  grudnia 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia w dniu 31 grudnia 2015 r. godzin pracy dla pracowników Urzędu 

Miasta w Kościerzynie 

 

Na podstawie art.  33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  ( tekst jedn. Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1515 z poźn. zm. ), oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późn. zm. ) oraz art. 128  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy ( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm)  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam w dniu 31 grudnia 2015 r. (czwartek), następujące godziny pracy dla pracowników Urzędu 

Miasta w Kościerzynie: od 7.30 do 12.00 

§ 2. Ustalam, iż w dniu 31 grudnia 2015 r. Urząd Miasta w Kościerzynie czynny będzie w godzinach od 

7.30 do 12.00. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Kościerzynie oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

Michał Majewski 

 

 

 

 

 

 


